

DTB Holding ApS

c/o Hanne Lillian Helmann Nielsen, Grønnevang 209, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 21 67 89 45

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Torben Boss Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DTB Holding ApS c/o Hanne Lillian Helmann Nielsen Grønnevang 209 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 21 67 89 45
	Stiftet: 28. december 1998
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Boss Nielsen Hanne Nielsen
Direktion	Torben Boss Nielsen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.743 kr. mod 48.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-15.332	-14.686
Bruttoresultat	-15.332	-14.685
Driftsresultat	-15.332	-14.685
Andre finansielle indtægter	6.210	78.498
Øvrige finansielle omkostninger	-27.524	-334
Resultat før skat	-36.646	63.479
1 Skat af årets resultat	7.903	-14.993
Årets resultat	-28.743	48.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	199.600
Disponeret fra overført resultat	-28.743	-151.114
Disponeret i alt	-28.743	48.486

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.903	0
Andre tilgodehavender	0	3.761
Tilgodehavender i alt	7.903	3.761
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.355	338.468
Værdipapirer i alt	100.355	338.468
Likvide beholdninger	14.306	37.498
Omsætningsaktiver i alt	122.564	379.727
Aktiver i alt	122.564	379.727
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-28.283	460
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	199.600
Egenkapital i alt	97.717	326.060
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.847	38.668
Anden gæld	15.000	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.847	53.667
Gældsforpligtelser i alt	24.847	53.667
Passiver i alt	122.564	379.727

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.993
Årets regulering af udskudt skat	-7.903	0
	<u>-7.903</u>	<u>14.993</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier	100.355	338.468
	<u>100.355</u>	<u>338.468</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	460	151.574
Årets overførte overskud eller underskud	-28.743	-151.114
	<u>-28.283</u>	<u>460</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	199.600	194.400
Udloddet udbytte	-199.600	-194.400
Udbytte for regnskabsåret	0	199.600
	<u>0</u>	<u>199.600</u>